DELLA QUEVA CATALDO, componente del Comitato Portuale dell'Autorità Portuale di Taranto, in

qualità di rappresentante dei Lavoratori delle imprese portuali, ha percepito a titolo digettoni di presenza

per la partecipazione allesedute del suddetto Comitato la somma complessiva di:

€ 219.49 (duecentodiciannove/49) per l'anno 2014.

Gli importi di viaggi di servizio e missioni pagati dall'Autorità Portuale nell'anno 2014 sono pari a:

Rimborso per trasferta Euro 241,56 (duecentoquarantuno/56)